
Dodavatel odnímatelné zimní bundy, větruodolný teplý polstrovaný kabát





Popis:
1. Dodavatel zimní odnímatelné bundy, větruodolný teplý polstrovaný kabát
2. barva:šedá
3. odepínatelné rukávy lze změnit na vestu
4. tmavá tkanina v manžetě a lemu a límci odolná vůči znečištění
5. Vnější bunda na celý zip a se zipem na vnitřní bundě
6. multifunkční kapsy
Představení společnosti:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
Specifikace:



jméno výrobkuDodavatel odnímatelné zimní bundy, větruodolný teplý polstrovaný kabát

Art No. WH603
Styl Bunda / Kabát / Pracovní oděv / Uniforma
Tkanina 100% polAnoter, 100% bavlna nebo TC

Barva šedá, černá, khaki, žlutá, hnědá, tmavě modrá, kombinace barev
atd

Velikost S-6XL/Přizpůsobeno
Assories Elastický pas, PVC zipy, reflexní páska
OEM/ODM Yes
MOQ 2000ks/set
Vlastnosti Nadměrná velikost, prodyšná, rychleschnoucí

aplikace Ropa, Offshore, Silnice, Čerpací stanice, Těžba, Továrna,
Elektrika, Sanitace

Jméno značky KingLong

Větší výběr:



Kontaktujte nás:


